§8#l*t*[,f
i-'ublicado no D.0.H' ALMT

dsÊ-J-?LJ =#'*L"t'4'c't'C-

o sEcRErÁRro DE GESTÃo nn pEssoAS
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
Mesa Diretora n 029/2021, de 02/02/2021,

Secretaria
{e.Gestâo de pessoas

PORTARI AN'21912027

DA ASSEMBLEIA

atribuições que lhe

LEGISLATIVA

confere o Ato da

RESOLVE:

conceder ao servicror RICARD, GOMES SERGIO SOUZA, matrícurra nu. 41060, odireito de usufi'uir cle 2 (clois) dias cle dispensa do trabarho, nos dias rg/r0 /202r, e16/111202t' com base nos termos do artigo 98 da Lei Feclera tg.504 de 30 de setembro de1997
' de acordo com o que consta no Process o no. 2021 590090035, ciatado de 12/0g/202r.

REGTSTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de pessoas da Assembleia Legislativa do Estaclo de Mato Grosso, emCuiabá, l7 de agosto de 2021.

DOMIN BOABAID PARREIRA
de Pessoas

Dadei* [arruçadoo na
via{a fq"sre6}lonal em:Dados lançaaus

rrr,r srsÍema de afastarnent0Em /7 tfi?I 0? r e,p;,4

,líiii. lillll-ry
,ttI ll

I
w

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO
IAvenida André A ntônio irauesil.; j,'ár]}X'àro

www.al.mt.gov.br
@ FaceALMT

/8 t ü3 too i4

J*/";*-
Servidor / matrícula

GEAPE SGP ALMT

^gIlJ, 03 e2e o4e/ooo1".tl
LLp /8049 _901, Cuiabá/MT

O rasl 3313-6670

Ass..**
trúí:;ií'íL;ui*;.